

## Приложение №2

к договору № \_\_\_\_\_  
от " \_\_\_\_ "августа 2011 г.

№	Наименование работ	Материал			Материал СТОИМОСТЬ	Работа			Работа СТОИМОСТЬ	Итого
		Материал	Кол-во	(ед)		Работа	Кол-во	(ед)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	<b>Нулевой цикл</b>									
	Разбивка и вынос осей.									8 500р.
	Нивелирование горизонтальное, вертикальное.									14 500р.
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована под фундамент.					750р.	51,00	куб.м	38 250р.	38 250р.
	Вывоз грунта с погрузкой и утилизацией. (не входит в стоимость)					В стоимость входит разработка грунта по территории участка до 5 м. или отвал				
	Устройство буронабивных свай D-0,3 м. L-2 м.	4 500р.	8,00	куб.м	36 000р.	950р.	104,00	п.м.	98 800р.	134 800р.
	Устройство гравийного основания под сваи и ленту 0,1 м.	800р.	6,90	куб.м	5 520р.	450р.	6,90	куб.м	3 105р.	8 625р.
	Устройство песчаного основания вручную с трембованием	670р.	27,50	куб.м	18 425р.	450р.	27,50	куб.м	12 375р.	30 800р.
	Установка опалубки	250р.	180,00	кв.м.	45 000р.	2 000р.	2,90	куб.м	5 800р.	50 800р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов (бетон 300 М): ленточный фундамент- 0,7 м.; монолитный фундамент под камин.	4 500р.	34,90	куб.м	157 050р.	3 950р.	34,90	куб.м	137 855р.	294 905р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов	30 000р.	2,57	тонн	77 100р.	8 100р.	2,57	тонн	20 817р.	97 917р.
	Устройство фундамента под камин	90р.	150,00	кг	13 500р.	50р.	150,00	кг	7 500р.	21 000р.
	Устройство вертикальной гидроизоляции -обмазка битумом	60р.	157,00	кв.м	9 420р.	350р.	157,00	кв.м	54 950р.	64 370р.
	Устройство гидроизоляции вертикальной-2 слоя рубероида	130р.	120,00	кв.м	15 600р.	180р.	120,00	кв.м	21 600р.	37 200р.
	Труба асбесто-цементная 100	150р.	30,00	м.п.	4 500р.	90р.	30,00	м.п.	2 700р.	7 200р.

**Итого:**

Гарантийные обязательства	0,0%	0,00р.
Накладные расходы, расходный материал	0,0%	0,00р.
Транспортные расходы	0,0%	0,00р.
<b>Всего</b>		<b>808 867,00р.</b>
<b>Итого</b>		

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_  
" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2011 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_  
" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2011 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу

## Приложение №2

к договору № \_\_\_\_\_  
от "\_\_\_" августа 2011 г.

Наименование объекта:                      Фундамент (гараж)  
Месторасположение:                      Раменское  
Размеры фундаментной плиты            7\*11 кв.м.

№	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Кол-во	(ед)		Работа	Кол-во	(ед)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	<b>Нулевой цикл</b>									
	Разбивка и вынос осей.									8 500р.
	Нивелирование горизонтальное, вертикальное.									14 500р.
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована под фундамент. (глубина котлована-0,6 м.)					750р.	70,20	куб.м	52 650р.	52 650р.
	Вывоз грунта с погрузкой и утилизацией. (не входит в стоимость)					В стоимость входит разработка грунта по территории участка до 5 м. или отвал				
	Уплотнение грунта щебнем	1 950р.	4,1	куб.м	7 995р.	649р.	4,10	куб.м	2 661р.	10 656р.
	Устройство песчаного основания вручную с тромбованием	670р.	24,60	куб.м	16 482р.	450р.	24,60	куб.м	11 070р.	27 552р.
	Устройство горизонтальной гидроизоляции под плиту (гидростеклоизол)	190р.	80,85	кв.м	15 362р.	180р.	80,85	кв.м	14 553р.	29 915р.
	Аренда дизельного генератора, бензин, питьевая вода								ежемесячно	22 000р.
	Устройство бетонной подготовки, толщ. 0,05 м. (бетон В7,5 М100)	3 600р.	4,1	куб.м	14 760р.	3 950р.	4,10	куб.м	16 195р.	30 955р.
	Установка опалубки	250р.	16,20	кв.м.	4 050р.	2 000р.	0,40	куб.м	800р.	4 850р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов Ø12 шаг 200x200	30 000р.	1,71	тонн	51 300р.	8 100р.	1,71	тонн	13 851р.	65 151р.
	Устройство ж/бетонной фундаментной плиты 0,3 м. (бетон В15 М200)	4 500р.	24,30	куб.м	109 350р.	3 950р.	24,30	куб.м	95 985р.	205 335р.
	Обратная засыпка песком	700р.	21,60	куб.м	15 120р.	450р.	21,60	куб.м	9 720р.	24 840р.
	Устройство отмостки	5 200р.	3,8	куб.м	19 760р.	3800	3,80	куб.м	14 440р.	34 200р.

**Итого:**

Гарантийные обязательства	0,0%	0,00р.
Накладные расходы, расходный материал	3,2%	16 995,31р.
Транспортные расходы	1,5%	7 966,55р.
<b>Всего</b>		<b>556 065,26р.</b>
<b>Итого</b>		

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_  
"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_  
"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу



**Приложение №2**  
к договору № \_\_\_\_\_  
от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2010 г.

Данные по объекту:	Площадь застройки 172 м.п	Месторасположения Раменское
--------------------	------------------------------	--------------------------------

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого		
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)				
I	<b>Мобилизация объекта</b>											
	Доставка и установка строительного вагончика. (2x7)									43 200р.	выполнено	
	Подключение временных коммуникаций, туалет.									31 100р.	выполнено	
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочий строительный инвентарь...)									3 900р.	выполнено	
	Обустройство строительной площадки.									8 700р.	выполнено	
	Аренда дизельного генератора, бензин, питьевая вода.								<b>ежемесячно.</b>	22 000р.	выполнено	
	Устройство технического колодца.									0р.		
	Уборка участка. Вывоз и утилизация мусора.									42 000р.	выполнено	
	<b>Еще два контейнера:</b>										<b>38 000р.</b>	выполнено
	Разметка участка. Меживание.										Оплачивается по факту	
	Подвод электричества к участку.										Оплачивается отдельным приложением.	
	<b>Устройство забора (P=172 м.п).</b>											
	Выемка растительного слоя					14 200р.	4,0	куб.м	56 800р.	56 800р.		
	Бетономонолитные работы	4 300р.	16,0	куб.м	68 800р.	3 700р.	16,0	куб.м	59 200р.	128 000р.		
	Вязка арматурных каркасов	31 200р.	2,2	тонн	68 640р.	8 100р.	2,2	тонн	17 820р.	86 460р.		
	Монтаж металлических столбов с профилями между столбами.	27 500р.	8,2	тонн	225 500р.	980р.	8,2	тонн	8 036р.	233 536р.		
Кладка кирпичных столбов.	7 200р.	17,0	шт.	122 400р.	4 600р.	17,0	шт	78 200р.	200 600р.			
Устройство и монтаж ограждения стен из профлиста, толщиной до 5 мм.	650р.	184,0	м.пог	119 600р.	220р.	184,0	м.пог	40 480р.	160 080р.			
<b>Итого раздел I</b>										<b>1 016 376р.</b>		

Гарантийные обязательства	0,0%	0р.
<b>Накладные расходы, расходный материал</b>	2,7%	<b>27 442р.</b>
<b>Транспортные расходы</b>	2,5%	25 409р.
<b>Итого</b>		<b>1 069 228р.</b>
Работ	24%	260 536р.
Материалов	76%	808 692р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_  
"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2010 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_  
"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2010 г.